
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/330/23 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) i art. 106d ust. 2 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931, 974, 1137, 1301, 1488, 1561, 2105, 
2180 i 2707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/315/22 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
miasta na 2023 rok zmienionej: 

- uchwałą Nr XLIII/320/23 z dnia 19 stycznia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu miasta na 
2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 31/FK/23 z dnia 31 stycznia 2023 r. zmieniającym budżet miasta na 2023 rok, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody w kwocie 87.299.274,04 zł zastępuje się kwotą 87.335.857,10 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 56.832.516,70 zł zastępuje się kwotą 56.869.099,76 zł, 

b) dochody majątkowe pozostają w kwocie 30.466.757,34 zł; 

2) w § 2 wydatki w kwocie 95.569.643,19 zł zastępuje się kwotą 95.606.226,25 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 59.598.541,50 zł zastępuje się kwotą 59.614.186,43 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 35.971.101,69 zł zastępuje się kwotą 35.992.039,82 zł; 

3) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Ustala się dochody w kwocie 451.500,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym, oraz wydatki w kwocie 434.400,00 zł na realizację zadań określonych w miejskim programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 17.100,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.”; 

4) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną na wydatki bieżące w wysokości 368.061,87 zł; 

2) celową w wysokości 738.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1442



a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 155.000,00 zł, 

b) otwarte konkursy wykonywanych zadań publicznych j.s.t. w kwocie 83.000,00 zł, 

c) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 500.000,00 zł.”. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 określają załączniki od Nr 1 do Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chełmży 

 
 

Janusz Kalinowski 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1442



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/330/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Plan po zmianie dochodów budżetowych na 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1442



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1442



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/330/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Plan po zmianie wydatków budżetowych na 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1442



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1442



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/330/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów zleconych na 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1442



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1442



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/330/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków zleconych na 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1442



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1442



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/330/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1442



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/330/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1442



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/330/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1442



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1442



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIV/330/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1442



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1442



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIV/330/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 1442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 1442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 1442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 1442



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 1442



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIV/330/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 1442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 1442



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 1442



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLIV/330/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 1442



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 1442



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLIV/330/23 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 1442


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 13 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 14
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 14 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 14 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 14 Punkt 2 Litera c




	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2023-02-28T11:01:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




